（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 5 月 29 日

記録者：大久保 眞実

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 2019 年 9 月 26 日（水） 18：10～19：30

開催場所 アスト津

出席者 堤久夫、伊藤喜一、小林建一、竹森茂、中条敏規、中村雅博、 大久保眞実

議事 １， 開会宣言                   小林 建一
２， 宣誓文唱和
３， 出席者確認              支部長 堤 久夫
４， 支部長挨拶              支部長 堤 久夫
５， 前回議事録の確認           支部長 堤 久夫
６， 議題並びに資料の確認         支部長 堤 久夫
７， 全国報告事項            支部長 堤 久夫

全報７−１ ２０１９年度新入会員の方に関して
全報７−２ ２０１９年度通常総会開催に関して
全報７−３ 新理事長挨拶
全報７-４ 国土交通省住宅リフォーム事業者団体ロゴ使用に関して
全報７-５ 古民家・新民家緊急サービス２４運営会社移行に関して
全報７-６ ２０１９年度地区会員大会に関して
全報７-７ 各種スケジュールに関して
全報７-８ メルマガサービスに関して
全報７-９ 古民家ポータルサイトに関して
全報７-１０ その他

８， 審議事項               支部長 堤 久夫
審議８-１
審議８-２

９，  確認事項               支部長 堤 久夫
確認９−１
確認９−２

１０， 学習プログラム            支部長 堤 久夫
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 堤 久夫

決定事項 5/30 大台町役場でのセミナーについて詳細確認
5/31 三松荘（津）古民家活用研究会、での議員連盟との活動取り組みについて

宝寿庵（伊賀）での井上顧問を交えた打ち合わせについての詳細確認
8/中、三雲公民館木工教室 開催について日程確認

2019 年度事業者会委員個々の動き・方針、取り組みについて報告、確認

次月開催日時 2019 年 6 月 26 日（水） 18：00～19：30

次月開催場所 四日市文化会館

次月議事内容 5/30、31 の取り組みを追終えての報告、結果をふまえ
次回以降のセミナー開催等の活動内容について
木工教室について